（様式第６号）（第11条関係）
信州登山案内人登録証記載事項変更届出書
年　　月　　日
　　　長野県知事　　　　　殿
届出者
住　　所　〒

氏　　名
（登録番号　第　　号）
電話番号

　　信州登山案内人条例第12条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	変更事項

	変更年月日
	年　　　月　　　日

	[bookmark: _GoBack]変更内容
	変更前
	変更後

（添付書類）
１　信州登山案内人登録証
２　変更に係る事実を証する書類
３　写真（申請前６月以内に撮影した無帽、正面、上半身、無背景の縦3.0センチメートル、横2.4センチメートルのもの）